UNIONE EUROPEA
. {/f'ﬂr.)'ﬁ")‘o dell'. /S‘?ﬂ/.;’rbm' n Fondo sociale europeo

L Per la scuocla
.

b FONDI g "o B
sTRUTTURALL [\ ?{H }{ s
EUROPEI | 20! s

@ S

<

«

o

“ ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L. MANARA”

g Sede: Via Lamennais, 20 — 20153 Milano

o} Tel. 0288444540 ~ fax 0288448637

§ Codice Fiscale 80148970157 Cod. mecc. MIIC8C7002

g e-mail : MIICBC7002 @istruzione.it; MIICBC7002 @pec.istruzione.it

—d

J
P P S N Lo P N
J'P.b’ r-\l A%] -‘, ', % J“ ﬁ A
'\ . C’VJ':J:_" J > \ ALY, ,.;Qf&. \’:} p)
“*"W’ ‘W:A:ﬂ" "1\‘;6%"" J"?l.nn":“ b M % 95305‘“"’- W

Milano, 09/03/2023

OGGETTO: riapertura termini per la selezione di n°1 tutor:

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)- Obiettivi Specifici 10.1,
10.2 € 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 —
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e
degli studenti e per la socialita e I'accoglienza

CNP 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-119
CUP H44€22000150001
AZIONE 1

CNP 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-146

CUP H44€22000180001
AZIONE 2
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

ISTITUTO COMPRENSIVO L. MANARA - C.F. 80148970157 C.M. MIIC8C7002 - AFFEQ7X - IC Manara
Prot. 0001159/U del 09/03/2023 11:32




VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTE le linee guida dell’autorita di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti
indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della

soglia comunitaria;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304,/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 20141ITO5M20P001 “Per la scuola — competenze e
ambienti per 'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014

della Commissione Europea;

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto con la quale & stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici
2019/2022

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 1 di approvazione Programma
Annuale dell’Esercizio finanziario 2022;

VISTO [I'avviso di reclutamento TUTOR interni Prot. n® 3766 01/07/2022;

VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. n°3918 DEL 14/07/2022 e le relative graduatorie

stilate;
VISTA  la rinuncia prot.1073 06/03/2023 del docente Stillitani Attilio al ruolo di tutor per il modulo “La

vita in giardino”;

VISTA la necessita di selezione di n°1 tutor per il modulo “La vita in giardino”;

DECRETA

Art.1 Oggetto
La riapertura dei termini per la presentazione delle candidature

Art.2 Dettagli e modalita di selezione
Per le modalita di presentazione della domanda, per i criteri di selezione e per ogni altro dettaglio si

rimanda all’avviso Prot. n® 3766 01/07/2022 pubblicato al link

https://istitutolucianomanara.edu.it/ sezione amministrazione trasparente

Art. 3 Nuove tempistiche di presentazione della domanda
Le candidature dovranno pervenire mezzo pec / consegna a mano entro le 12:00 del 15/03/2023

La dirigente scolastic
%70)*/0}(%5:—}\- Q,JU‘Iﬁ

ISTITUTO COMPRENSIVO L. MANARA - C.F. 80148970157 C.M. MIIC8C7002 - AFFEQ7X - IC Manara
Prot. 0001159/U del 09/03/2023 11:32




